
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kluczbork do programu Aktywna 
Szkoła finansowanego ze środków budżetu państwa ogłoszonego i nadzorowanego 

przez Ministra Sportu i Turystyki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r.  poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork do realizacji programu Aktywna Szkoła 
finansowanego ze środków budżetu państwa ogłoszonego i nadzorowanego przez Ministra Sportu i Turystyki. 

§ 2. Programem, o którym mowa w §1 zostaną objęte szkoły podstawowe, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kluczbork. 

§ 3. W ramach programu realizowane będą działania sportowe na terenie publicznych szkół podstawowych 
w weekendy w ramach zadania Aktywny Weekend oraz działania aktywizujące na samorządowych obiektach 
sportowych w ramach zadania Aktywny Orlik. 

§ 4. Do programu przystąpiły: Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 
im. Bł. Jana Pawła II w Kuniowie, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady 
Pancernej, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Dzierżona w Kluczborku oraz Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku. 

§ 5. Obsługę finansową programu w imieniu Gminy realizować będzie Administracja Oświaty 
w Kluczborku, natomiast obsługę merytoryczną szkoły podstawowe uczestniczące w programie, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kluczbork. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0EB1F5-FACB-4F2F-8759-6A64F43FD93C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-01T09:19:42+0200




